

## Månedsbrev for august - Soria Moria

Nytt år, ny barnegruppe og nye eventyr! I sommer har vi sagt ha det til de som skal videre på skolen, og vi har tatt imot nye barn. Grappa har tatt godt imot Jacob, Kenza, Marco, Olve, Ulrik og Theo! Vi gleder oss til å bli bedre kjent med dere 😊

*«I barnehagen skal alle barn kunne erfare å være betydningsfulle for fellesskapet og å være i positivt samspill med barn og voksne.» (Kunnskapsdepartementet, 2017, 2. 22-23)*

I august har vi hatt fokus på trygghet, nærhet og omsorg. Det har vært rolige dager hvor vi har delt grappa inn i mindre lekegrupper, og barnas behov og ønsker har vært styrende. Vi bruker god tid på å bli kjent med hverandre og på å slå oss til ro i den nye barnegruppa. De voksne er tilstedeværende og oppmerksomme på barnas innspill og behov. Gode opplevelser i fellesskap skaper tilhørighet og samhold i gruppa, og vi har funnet på mye kjekt sammen. 🌊



*«I barnehagen skal alle barna oppleve å bli sett, forstått, respektert og få den hjelp og støtte de har behov for. Barnehagen skal aktivt legge til rette for omsorgsfulle relasjoner mellom barna og personalet og mellom barna, som grunnlag for trivsel, glede og mestring.» (Kunnskapsdepartementet, 2017, s. 19)*



Såpeboblefest,  
brettspill,  
bilverksted,  
matlaging, forming  
og mye mer! Vi har  
hatt noen gode  
dager i barnehagen



«Gjør mot  
andre som  
du vil at de  
skal gjøre  
mot deg»

I august har turene gått til både lekeplasser og skog. Vi har særlig øvd oss på å gå to og to, og hvordan vi forholder oss til trafikken. Vi er svært nøye med å stoppe opp for å se til venstre-høyre-venstre før vi krysser veien. På lekeplassene har vi både lekt med lekeapparatene som finnes der, og vi har lekt regelleker som «Kongen befaler» og «Stiv heks». «Stiv heks» er særlig populært for tiden, og vi passer på å spørre om alle vil være med på leken 😊 En av turene ble ikke særlig lang i distanse! Vi skulle gå gjennom skogen bak barnehagen for å komme oss til grusveien, men vi kom ikke lenger enn skogen. Der var det nemlig en hel haug med både bjørnebær og epler, og resten av turen gikk til plukking og spising. Det ble mange lilla tunger 😊



Vi fant også  
eikenøtter på tur!



«Sjekk tungå mi då, e den lilla eller?»



«Åh, jeg elsker bjørnebær!»

## Førskolegruppe

I år har vi syv førskolebarn som nå har sitt siste år i barnehagen! Det blir førskolegruppe hver onsdag. Enkelte aktiviteter og samlinger vil komme i tillegg. Onsdag 23.08 hadde vi vår aller første førskolegruppe sammen. Det var en spent gjeng som høytidelig satt rundt bordet. Vi snakket om hva det vil si å være førskolebarn, og hvilke regler vi har for førskolegruppa. Hva betyr det å begynne på skolen? Vi laget et felles tankekart hvor vi fikk satt ord på forventningene barna har til skolestart. Dette er noe vi skal jobbe jevnt og trutt med i løpet av barnehageåret slik at barna får et klart og tydelig bilde på hvordan det er å begynne på skolen. Vi har også begynt på et lite prosjekt – «Meg selv». Hvem er jeg? Hva liker jeg, og hva liker jeg ikke? Hvem er de andre rundt meg? Målet med dette prosjektet er å stå stødigere i egen identitet og samtidig bli mer oppmerksom på hvem det er vi omgås med hver dag. Vi snakker om forskjeller og likheter med fokus på respekt for hverandre 😊

***«Personalet skal legge til rette for helhetlige læringsprosesser som fremmer barnas trivsel og allsidige utvikling.» (Kunnskapsdepartementet, 2017, s. 22)***



En spent og fnisete førskolegruppe klar for sin aller første førskoleaktivitet!



«Meg selv» - Vi tegner oss selv

selv



Vi teller ned hvor mange uker det er til vi begynner på skolen, og markerer med klistremerker 😊

## Hva skal vi gjøre i september?

Barna har lenge vist interesse for eventyr, mytiske figurer og spenning. Fremover skal vi derfor arbeide med temaet «TROLL!». Hva er et troll? Hvordan ser troll ut? Hvor kommer de fra? Er de ekte? Vi skal undre oss sammen, synge trollsanger, lese eventyr, lage kunstverk, dra på trolltur i skogen, lage trollsuppe og mye mer. Vi ønsker også å høre om mytiske figurer fra andre kulturer. Fortell oss gjerne om fortellinger med lignende figurer fra deres kultur som vi kan bruke i arbeidet vårt med temaet. Vi avslutter temaarbeidet med en skikkelig trollfest. Dette blir gøy!

Vi er veldig åpne for innspill og ønsker rundt tema. Er det noe dere ønsker mer av i barnehagen eller noe dere ønsker vi gjorde på en annen måte, så er det bare å si fra 😊

*«Personalet skal være oppmerksomme på barnas interesser og engasjement og legge til rette for læring i ulike situasjoner og aktiviteter.» (Kunnskapsdepartementet, 2017, s. 22)*



## GENERELL INFO

Planleggingsdagene for barnehageåret 2023/2024 er:

**ONSDAG 16. AUGUST 2023**

**FREDAG 17. NOVEMBER 2023**

**TIRSDAG 2. JANUAR 2024**

**TIRSDAG 2. APRIL 2024**

**FREDAG 10. MAI 2024**

BARNEHAGEN ER STENGT DISSE DAGENE

Viktige datoer i september:

**Uke 38 – Brannvernuke**

**20.09 – Foreldremøte fra kl 19-21**

Vi gleder oss til et nytt år 😊

Hilsen Hanne, Bernadette, Mariola og Selda (utfører)